
 

 

PZP.271.42.2021                         Warszawa, 13 lipca 2022 r. 

 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 Znak sprawy: PZP.271.42.2021 

Nazwa i adres 

Zamawiającego 

 Muzeum Historii Żydów Polskich Polin 

ul. Anielewicza 6, 00-157 Warszawa 

Przedmiot zamówienia  „Dostawa sprzętu multimedialnego, komputerowego i monitorów w podziale 

na dwie części” – część 1, tj. dostawa projektorów, lamp, switchy DMX. 

 

Tryb postępowania  Przetarg nieograniczony o wartości zamówienia równej lub przekraczającej 

progi unijne, o których mowa w art. 3 ustawy z 11 września 2019 - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, dalej „ustawa”). 

Firma oraz adres 

wykonawcy, którego ofertę 

wybrano 

 Group AV sp. z o.o. 

ul. Modlińska 6, 03-216 Warszawa 



 

Uzasadnienie wyboru 

oferty 

 

 Oferta jest zgodna z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ)  

i nie podlega odrzuceniu. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. W kryteriach 

oceny ofert łącznie oferta otrzymała najwyższą ocenę, tj.  100 punktów. 

 Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem 

złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów w 

kryterium „Cena” 

Liczba punktów w kryterium 

„Skrócony termin dostawy” 

Łączna liczba 

punktów 

1. Group AV sp. z o.o. 

ul. Modlińska 6, 03-216 Warszawa 

60 40 100 

 

INFORMACJA O ZAWARCIU UMOWY 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1 Ustawy. 

 

 

 

_____________________  

 

Marta Dudek 

Kierownik Zamawiającego 


		2022-07-13T16:46:10+0200




